
Uchwała Nr XIII/65/ 2007
Rady Gminy Somianka

z dnia 03 grudnia 2007 r.

 w sprawie nieodpłatnego  przekazania nieruchomości.

Na podstawie  art.18 ust.2 pkt 9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o   samorządzie 

gminnym (j. t.  z 2001 r. Dz. U. nr 142 , poz. 1591 z późniejszymi zmianami)  oraz  art.6 pkt 1

i art.13 ust.2  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (j. t. z 2004 r. Dz. U. 

nr 261, poz. 2603 z późniejszymi zmianami  ) uchwala się, co następuje :

§ 1.

Wyraża  się  zgodę  na  nieodpłatne  przekazanie  Powiatowi  Wyszkowskiemu  woj.  mazowieckie 

nieruchomości  gruntowych  stanowiących  drogi,  zaliczone   do  kategorii   dróg   powiatowych, 

położone na terenie Gminy  Somianka:

- we wsi Michalin działka nr 143 o pow. 0,63 ha-  KW-OS1W 55560/0

-we wsi  Kozłowo Stare  działka nr 210 o pow. 0,17 ha –KW OS1W 55405/6

- we wsi  Ostrowy działka nr 326 o pow. 2,06 ha –KW OS1W 55561/7

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący 
Rady Gminy

/-/ Tadeusz Jacek Tolak 


